
 

2023年 5月吉日 

各 位 

株式会社 Good不動産 

代表取締役 牧野修司 

 

 

新会社開設および売買事業の分離承継に関するお知らせ 

 

当社は、令和 5年 5月 1日に全額出資子会社である株式会社 Good不動産コンサルティングを開設し、売

買仲介事業を分離承継致しましたのでお知らせ致します。 

 

株式会社 Good不動産コンサルティングは、売買仲介事業を分離承継するとともに司法書士法人みつ葉グル

ープの関連会社である『株式会社みつ葉ホーム』の事業を引き継ぎ、営業を開始する運びとなりました。 

 

新会社開設により、不動産の売買仲介事業の強化と司法書士みつ葉グループとの連携による相続遺言をは

じめとする資産コンサルティングサービスも拡充させて参ります。 

 

これまでご支援をいただいた皆様への感謝を忘れずより一層皆様のご要望にお応えできるよう社員一同、

日々研鑽に励む所存ですので何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

会社名称：株式会社 Good不動産コンサルティング 

開設日：令和 5年 5月 1日 

所在地：福岡市南区野間 2－3－19 AO ビル 1階 

代表取締役 小倉雅史 

取締役 𡈽田 龍 


